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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 26 Men, 100m Butterfly Open
20.12.2015 - 18:18 Results
EER 51.60 ZIRK, Kregor USK Bergen (NOR) 12.12.2015
EJR - 14 56.60 ZIRK, Kregor USK Keila 7.06.2014
EJR - 16 51.60 ZIRK, Kregor USK Bergen (NOR) 12.12.2015
EJR - 18 51.60 ZIRK, Kregor USK Bergen (NOR) 12.12.2015
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. ZAITSEV, Daniel 97 Spordiklubi Garant 52.01 807
50m: 24.19 24.19 100m: 52.01 27.82

2. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 52.08 804
50m: 24.70 24.70 100m: 52.08 27.38

3. KALINOVSKI, Arkadi 96 Ujumisklubi Aktiiv 54.58 699
50m: 25.09 25.09 100m: 54.58 29.49

4. PASURIN, Vladislav 96 Spordiklubi Garant 54.84 689
50m: 25.63 25.63 100m: 54.84 29.21

5. MANDEL, Mart 93 Audentese Spordiklubi 55.45 666
50m: 26.04 26.04 100m: 55.45 29.41

6. ZAHHARTSUK, Igor 98 ARGO Ujumisklubi 56.67 624
50m: 26.22 26.22 100m: 56.67 30.45

7. LILLEORG, Miko 98 TOPi Ujumisklubi 57.14 609
50m: 26.49 26.49 100m: 57.14 30.65

8. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 57.24 606
50m: 26.64 26.64 100m: 57.24 30.60

9. VAIMANN, Timo 92 Paernu Ujumisklubi Uca 57.30 604
50m: 26.38 26.38 100m: 57.30 30.92

10. MURAVJOV, Maksim 98 Spordiklubi Garant 57.32 603
50m: 26.60 26.60 100m: 57.32 30.72

11. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 57.66 592
50m: 26.12 26.12 100m: 57.66 31.54

12. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 59.62 536
50m: 27.67 27.67 100m: 59.62 31.95

13. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamae Ujumisklubi Kalev 1:00.17 521
50m: 28.09 28.09 100m: 1:00.17 32.08

14. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 1:00.51 513
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.51 32.23

15. ADAMSON, Kristjan 00 Kalevi Ujumiskool 1:00.55 512
50m: 27.62 27.62 100m: 1:00.55 32.93

16. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 1:00.91 502
50m: 27.83 27.83 100m: 1:00.91 33.08

17. VOLKOV, Sergei 01 Spordiklubi Garant 1:01.57 486
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.57 32.70

18. KNJAZEV, Daniil 00 Spordiklubi Energia 1:02.21 472
50m: 28.84 28.84 100m: 1:02.21 33.37

19. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 1:02.27 470
50m: 28.26 28.26 100m: 1:02.27 34.01

20. PAULSON, Ergo 99 Tartu Ujumisklubi 1:02.94 455
50m: 28.00 28.00 100m: 1:02.94 34.94

21. SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 1:03.39 446
50m: 29.15 29.15 100m: 1:03.39 34.24
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 26, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

22. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 1:03.44 445
50m: 28.19 28.19 100m: 1:03.44 35.25

23. UEHTIGI, Markus 00 Tartu Ujumisklubi 1:03.66 440
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.66 33.77

24. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 1:04.74 418
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.74 35.18

25. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 1:04.87 416
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.87 34.86

26. PISARENKO, Nikita 02 Kalevi Ujumiskool 1:04.90 415
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.90 34.24

27. KIZEL, Aleksandr 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:05.86 397
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.86 34.93

RJABTSUN, Vitali 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:05.86 397
50m: 29.97 29.97 100m: 1:05.86 35.89

29. PAVLOVSKI, Erik 01 Spordiklubi Garant 1:05.96 396
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.96 35.33

30. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 1:06.43 387
50m: 29.83 29.83 100m: 1:06.43 36.60

31. FORSEL, Marcus 03 Keila Swimclub 1:07.26 373
50m: 30.50 30.50 100m: 1:07.26 36.76

32. LINTER, Daniel 00 ARGO Ujumisklubi 1:08.49 353
50m: 30.90 30.90 100m: 1:08.49 37.59

33. KAESPER, Janek 99 ARGO Ujumisklubi 1:09.10 344
50m: 30.19 30.19 100m: 1:09.10 38.91

34. KUUSIK, Karl 00 Wiru Swim 1:09.15 343
50m: 31.06 31.06 100m: 1:09.15 38.09

35. ZAJETS, Maxim 01 Kalevi Ujumiskool 1:09.21 342
50m: 30.67 30.67 100m: 1:09.21 38.54

36. ASMUS, Erik 02 Tartu Ujumisklubi 1:09.30 341
50m: 30.01 30.01 100m: 1:09.30 39.29

37. KUZMIN, Sergei 02 ARGO Ujumisklubi 1:10.75 320
50m: 31.85 31.85 100m: 1:10.75 38.90

38. KIRS, Aleksander 01 Kalevi Ujumiskool 1:12.24 301
50m: 32.99 32.99 100m: 1:12.24 39.25

39. AVDEJEV, Kirill 00 Sillamae Ujumisklubi Kalev 1:13.01 292
50m: 32.07 32.07 100m: 1:13.01 40.94

40. KAABEL, Jan Markus 02 TOPi Ujumisklubi 1:13.50 286
50m: 34.33 34.33 100m: 1:13.50 39.17

41. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 1:14.79 271
50m: 34.28 34.28 100m: 1:14.79 40.51

42. JAHILO, Jaan Markus 01 Spordiklubi Shark 1:15.19 267
50m: 32.90 32.90 100m: 1:15.19 42.29

DSQ DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv
BfG - Did not touch wall with both hands simultaneously at turn and/or finish

DSQ AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi
GA - False Start

DSQ HODANJONOK, Aleksandr 02 Kalevi Ujumiskool
GA - False Start
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 26, Men, 100m Butterfly

YOB 1998 - 1999

1. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 52.08 804
50m: 24.70 24.70 100m: 52.08 27.38

2. ZAHHARTSUK, Igor 98 ARGO Ujumisklubi 56.67 624
50m: 26.22 26.22 100m: 56.67 30.45

3. LILLEORG, Miko 98 TOPi Ujumisklubi 57.14 609
50m: 26.49 26.49 100m: 57.14 30.65

4. MURAVJOV, Maksim 98 Spordiklubi Garant 57.32 603
50m: 26.60 26.60 100m: 57.32 30.72

5. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 57.66 592
50m: 26.12 26.12 100m: 57.66 31.54

6. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamae Ujumisklubi Kalev 1:00.17 521
50m: 28.09 28.09 100m: 1:00.17 32.08

7. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 1:00.51 513
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.51 32.23

8. PAULSON, Ergo 99 Tartu Ujumisklubi 1:02.94 455
50m: 28.00 28.00 100m: 1:02.94 34.94

9. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 1:04.87 416
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.87 34.86

10. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 1:06.43 387
50m: 29.83 29.83 100m: 1:06.43 36.60

11. KAESPER, Janek 99 ARGO Ujumisklubi 1:09.10 344
50m: 30.19 30.19 100m: 1:09.10 38.91

2000 and younger

1. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 57.24 606
50m: 26.64 26.64 100m: 57.24 30.60

2. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 59.62 536
50m: 27.67 27.67 100m: 59.62 31.95

3. ADAMSON, Kristjan 00 Kalevi Ujumiskool 1:00.55 512
50m: 27.62 27.62 100m: 1:00.55 32.93

4. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 1:00.91 502
50m: 27.83 27.83 100m: 1:00.91 33.08

5. VOLKOV, Sergei 01 Spordiklubi Garant 1:01.57 486
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.57 32.70

6. KNJAZEV, Daniil 00 Spordiklubi Energia 1:02.21 472
50m: 28.84 28.84 100m: 1:02.21 33.37

7. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 1:02.27 470
50m: 28.26 28.26 100m: 1:02.27 34.01

8. SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 1:03.39 446
50m: 29.15 29.15 100m: 1:03.39 34.24

9. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 1:03.44 445
50m: 28.19 28.19 100m: 1:03.44 35.25

10. UEHTIGI, Markus 00 Tartu Ujumisklubi 1:03.66 440
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.66 33.77

11. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 1:04.74 418
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.74 35.18

12. PISARENKO, Nikita 02 Kalevi Ujumiskool 1:04.90 415
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.90 34.24
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 26, Boys, 100m Butterfly, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

13. KIZEL, Aleksandr 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:05.86 397
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.86 34.93

RJABTSUN, Vitali 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:05.86 397
50m: 29.97 29.97 100m: 1:05.86 35.89

15. PAVLOVSKI, Erik 01 Spordiklubi Garant 1:05.96 396
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.96 35.33

16. FORSEL, Marcus 03 Keila Swimclub 1:07.26 373
50m: 30.50 30.50 100m: 1:07.26 36.76

17. LINTER, Daniel 00 ARGO Ujumisklubi 1:08.49 353
50m: 30.90 30.90 100m: 1:08.49 37.59

18. KUUSIK, Karl 00 Wiru Swim 1:09.15 343
50m: 31.06 31.06 100m: 1:09.15 38.09

19. ZAJETS, Maxim 01 Kalevi Ujumiskool 1:09.21 342
50m: 30.67 30.67 100m: 1:09.21 38.54

20. ASMUS, Erik 02 Tartu Ujumisklubi 1:09.30 341
50m: 30.01 30.01 100m: 1:09.30 39.29

21. KUZMIN, Sergei 02 ARGO Ujumisklubi 1:10.75 320
50m: 31.85 31.85 100m: 1:10.75 38.90

22. KIRS, Aleksander 01 Kalevi Ujumiskool 1:12.24 301
50m: 32.99 32.99 100m: 1:12.24 39.25

23. AVDEJEV, Kirill 00 Sillamae Ujumisklubi Kalev 1:13.01 292
50m: 32.07 32.07 100m: 1:13.01 40.94

24. KAABEL, Jan Markus 02 TOPi Ujumisklubi 1:13.50 286
50m: 34.33 34.33 100m: 1:13.50 39.17

25. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 1:14.79 271
50m: 34.28 34.28 100m: 1:14.79 40.51

26. JAHILO, Jaan Markus 01 Spordiklubi Shark 1:15.19 267
50m: 32.90 32.90 100m: 1:15.19 42.29

DSQ DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv
BfG - Did not touch wall with both hands simultaneously at turn and/or finish

DSQ AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi
GA - False Start

DSQ HODANJONOK, Aleksandr 02 Kalevi Ujumiskool
GA - False Start


